ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
17 июля 2018 г.  № 21/135

г. Екатеринбург

О согласовании перечня специальных мест, выделенных для
размещения печатных агитационных материалов на территории
Железнодорожной района муниципального образования «город

Екатеринбург» при проведении выборов депутатов
Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва

 9 сентября 2018 года

Заслушав информацию председателя Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга К.В.

Райкову, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 54

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Железнодорожная

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

РЕШИЛА:

 1. Согласовать сведения о перечне специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов, оборудованных на территории

избирательных участков Железнодорожного района города Екатеринбурга

при проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы

седьмого созыва 9 сентябре 2018 года (приложение).

 2. Направить настоящее решение главе Администрации

Железнодорожного района А.В. Курочкину.

3. Опубликовать в средствах массовой информации с использованием

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет» на странице Комиссии (http://ikso.org/tik/site/ezh).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии К.В. Райкову.

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

     К.В. Райкова

http://ikso.org/tik/site/ezh

	РЕШЕНИЕ